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Alicja Dubień, nasza "eksportowa" wokalistka, zanotowała kolejny sukces. W III Festiwalu
Muzyki Religijnej - Ekumenicznej zorganizowanym przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie,
w bardzo silnej konkurencji zajęła drugie miejsce.

  

Konkurs zorganizowano po raz trzeci. W roku ubiegłym Grand Prix wywalczyła nasza Dorota
Kolasa. Tegoroczna edycja została przeprowadzona 20 maja 2012 r. w Ząbrowie, ale 
organizatorem był GOK w Lasecznie z dyrektorem Panią Grażyną Piękos na czele. My
zawieźliśmy Alę Dubień, której w "chórkach" towarzyszyła Julka Kaczyńska.
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Ząbrowo to czysta i zadbana miejscowość. Ustawiono tam scenę, na której najpierw odbyła sięMsza św., a potem rozpoczęły się zmagania piosenkarzy. Oglądało je dużo publiczności,sprzyjała ku temu piękna pogoda jak i dobra organizacja Festiwalu.

Występowaliśmy jako piąta ekipa i oglądając piosenkarzy śpiewających przed namizauważyliśmy, że poziom artystyczny tegorocznego Festiwalu jest o wiele większy niżubiegłorocznego. Podzielono go na dwie kategorie: zespołów i solistów. Ala Dubieńwystępowała jako solistka. Każdy musiał zaśpiewać trzy piosenki o treści religijnej - katolickie,protestanckie, żydowskie, greckokatolickie, czyli ekumeniczne.

Jury Festiwalu
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Gdy nadeszła nasza kolej występu Pan Andrzej Czapliński usiadł przy akustyku, żebydopilnować nagłośnienia, chociaż było ono bardzo dobre. Jedynie brak tzw. odsłuchówdokuczał piosenkarzom, ale wszyscy mieli tę samą trudność. Fotografie wykonywała WioletaProkop, a na scenie pojawiła się Ala Dubień w towarzystwie Julki Kaczyńskiej, która wpierwszej piosence wykonywała "chórki".

Julka Kaczyńska

Alicja Dubień
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Ala zaśpiewała na swoim wysokim poziomie, a po Julce, dla której był to pierwszy taki poważnywystęp nie było widać tremy i swoje "chórki" zaśpiewała dobrze. Bezpośrednio po występiepodszedł do nas jeden z jurorów, nauczyciel muzyki z Liceum Ogólnokształcącego im. S.Żeromskiego w Iławie i bardzo komplementował naszą Alicję, zachęcając ją by wybrała liceumw Iławie gdzie mogłaby dalej rozwijać się muzycznie.

Oglądaliśmy wystepy następnych uczestników pełni obaw ponieważ śpiewali oni doskonale,zwłaszcza soliści. Prezentacje trwały ponad dwie godziny.
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Zanim jednak ogłoszono wyniki organizatorzy zaprosili na koncert "gwiazdy wieczoru". Była niąViola Brzezińska. Violetta Brzezińska to jedna z najbardziej utalentowanych wokalistek młodegopokolenia. Emisji głosu uczyła się u Elżbiety Zapendowskiej. Jako laureatka "Szansy nasukces" wystąpiła w koncercie "Debiuty" na KFPP w Opolu w 1995 roku, gdzie otrzymałanagrodę główną im. Anny Jantar. 
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Był to piękny koncert, grany "na żywo". Kompozycje nawiązujące do życia i śmierci, bytuczłowieka doskonale wpisywały się w III Festiwal Muzyki Religijnej.

Po koncercie, na scenie pojawili się jurorzy i ogłosili wyniki. W kategrii zespołów nie przyznanopierwszego miejsca, ale za to były dwa drugie i zdobyły je: "Dzieci Ziemi Iławskiej" z Laseczna i"Poranek" z Samorządowego Gimnazjum w Ząbrowie. W kategorii solistów jury miało niezłyorzech do zgryzienia. Pierwsze miejsce, bardzo zasłużenie, zajęła Paulina Dorawa z Lubawy.Drugie jednak przypadło naszej Ali Dubień, wspólnie z Sylwią Jabłońską. Duży sukces Ali, tymbardziej, że osiągnięty w silnej konkurencji i zaledwie po jednej próbie. Ala otrzymała jeszczeNagrodę Specjalną Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Ząbrowa.
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I miejsce Paulina Dorawa

II miejsce Alicja Dubień

II miejsce Sylwia Jabłońska
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Paulina Dorawa okazała się córką koleżanki ze studiów Andrzeja Czaplińskiego

Nasza Ala ciągle przywozi nagrody z imprez muzycznych. Jest w niej rzadkie połączenietalentu, pracowitości i skromności tak obcej wielu nastolatkom. Ważna jest w tym wszystkimrola jej rodziny popierającej zamiłowanie Ali do śpiewu. Brawo - składamy gratulacje. RównieżJulka Kaczyńska ma spore zadatki na sukcesy. Już teraz towarzyszy Ali zastępując "NewRefren", który zakończył swoją karierę. Brawo Julka.
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